
 
 

 

 

Št. 52 Maribor, petek 18.11.2022 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVIII 
 

OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM  

 
1170. Sklep o začetku priprave 2. sprememb in 

dopolnitev Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta območja L8 poslovni 
kompleks Brnik 

 
Na podlagi 119. člena Zakona o urejanju prostora – 
ZUreP-3 (Uradni list RS, št. 199/21) in 30. člena Statuta 
Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 
Cerklje na Gorenjskem, št. 7/16 in Uradno glasilo 
slovenskih občin 16/21) je župan Občine Cerklje na 
Gorenjskem dne 11.11.2022 sprejel  
 

SKLEP 
O ZAČETKU PRIPRAVE 2. SPREMEMB IN 

DOPOLNITEV OBČINSKEGA PODROBNEGA 
PROSTORSKEGA NAČRTA OBMOČJA L8 POSLOVNI 

KOMPLEKS BRNIK 

 
1. člen 

(ocena stanja in razlogi za pripravo sprememb in 
dopolnitev OPPN) 

1) S tem sklepom se določa priprava 2. sprememb in 
dopolnitev občinskega podrobnega prostorskega načrta 
območja L8 Poslovni kompleks Brnik (krajše: SD OPPN 
L8 – št. 2).  
2) OPPN je bil sprejet z Odlokom o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu območja L8 Poslovni 
kompleks Brnik (Uradni list RS, št. 78/2009, Uradni 
vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 5/2011 – 
popravek, Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, 
št. 4/2014 – obvezna razlaga, Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 48/2017 - spremembe). 

3) V času veljavnosti OPPN se je spremenila investicijska 
namera na območju funkcionalne enote F5, zato je 
pobudnik podal pobudo za spremembo pogojev za 
umeščanje objektov. Cilj predvidene spremembe je večja 
fleksibilnost pri umeščanju objektov na območje 
funkcionalne enote F5.  
4) Pobuda za SD OPPN L8 – št. 2 je bila podana s strani 
lastnika večinskega deleža zemljišč na območju 
funkcionalne enote F5. 
 

2. člen 
(območje, predmet načrtovanja in vrsta postopka, po 

katerem se izvedejo SD OPPN) 

1) SD OPPN L8 – št. 2 se nanašajo na območje 
funkcionalne enote F5. 
2) Predmet SD OPPN L8 – št. 2 je sprememba gradbene 
meje, ki določa površino, znotraj katere se lahko umešča 
eno ali več stavb. 
3) SD OPPN L8 – št. 2 se izvedejo po rednem postopku 
priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta v 
skladu z veljavnim Zakonom o urejanju prostora – 
ZUreP-3.  
 

3. člen 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Morebitne potrebne dodatne strokovne analize, podlage 
ter obrazložitve in utemeljitve bodo pridobljene v skladu z 
ZUreP-3 in smernicami nosilcev urejanja prostora. 
 

4. člen 
(roki za pripravo SD OPPN) 

1) Okvirni roki za pripravo SD OPPN L8 – št. 2 so: 
 

 

FAZA ROK 

Izdelava osnutka SD OPPN 30 dni po objavi sklepa  

Pridobitev 1. mnenj NUP  v skladu z zakonsko predpisanimi roki 

Izdelava dopolnjenega osnutka SD OPPN in priprava gradiva za 
prvo obravnavo na OS 

30 dni po pridobitvi 1. mnenj NUP 

Prva obravnava odloka s SD OPPN na OS v skladu s postopkom, ki ga vodi Občina 

Priprava gradiva za javno objavo SD OPPN  15 dni po prvi obravnavi na OS 

Javna objava in javna obravnava dopolnjenega osnutka SD OPPN minimalno 30 dni 



Št. 52/18.11.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1935 

 

 

Priprava stališč do pripomb in predlogov iz javne objave in javne 
obravnave 

30 dni po zaključku javne objave 

Izdelava predloga SD OPPN na podlagi stališč do pripomb ter 
predlogov javnosti  

30 dni po sprejemu stališč do pripomb 

Pridobitev 2. mnenj NUP v skladu z zakonsko predpisanimi roki 

Izdelava usklajenega predloga SD OPPN 15 dni po pridobitvi 2. mnenj NUP 

Druga obravnava in sprejem odloka SD OPPN na OS v skladu s postopkom, ki ga vodi Občina 

 
2) Terminski plan je informativne narave in se lahko glede 
na vodenje postopka izdelave prostorskega akta 
spremeni. 
 

5. člen 
(državni in lokalni nosilci urejanja prostora) 

1) Državni in lokalni nosilci urejanja prostora, ki bodo 
skladno s predpisi sodelovali pri pripravi SD OPPN L8 – 
št. 2 so: 

1. Za področje razvoja poselitve:  
MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR, Direktorat 

za prostor, graditev in stanovanja, Dunajska cesta 
48, 1000 Ljubljana; 

2. Za področje upravljanja z vodami:  
MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR, Direkcija RS 

za vode, Hajdrihova ulica 28c, 1000 Ljubljana; 
3. Za področje cestnega in železniškega prometa: 
MINISTRSTVO ZA INFRASTRUKTURO, Direkcija RS 

za infrastrukturo, Tržaška cesta 19, 1000 Ljubljana; 
4. Za področje zračnega prometa: 
MINISTRSTVO ZA INFRASTRUKTURO, Direktorat za 

letalski in pomorski promet, Langusova ulica 4, 1000 
Ljubljana; 

5. Za področje zaščite in reševanja:  
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO, Uprava RS za zaščito in 

reševanje, Vojkova 61, 1000 Ljubljana; 
6. Za področje obrambe: 
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO, Direktorat za logistiko, 

Vojkova c. 61, 1000 Ljubljana; 
7. Za področje ohranjanja narave:  
ZAVOD RS ZA VARSTVO NARAVE, Tobačna ulica 5, 

1000 Ljubljana in  
ZAVOD ZA VARSTVO NARAVE, Območna enota Kranj, 

PC Planina 3, 4000 Kranj; 
8. Za področje blagovnih rezerv: 
MINISTRSTVO ZA GOSPODARSKI RAZVOJ IN 

TEHNOLOGIJO, Direktorat za notranji trg, Sektor za 
domače storitve, Oddelek za blagovne rezerve, 
Kotnikova ulica 5, 1000 Ljubljana; 

9. Za električno omrežje:  
ELEKTRO GORENJSKA, d.d., Ul. Mirka Vadnova 3a, 

4000 Kranj; 
10. Za področja oskrbe s pitno vodo, odvajanja in 

čiščenja odpadnih voda,  
KOMUNALA KRANJ, javno podjetje, d.o.o., Ul. Mirka 

Vadnova 1, 4000 Kranj; 
11. Za področje zbiranja odpadkov:  
JAVNO PODJETJE VODOVOD KANALIZACIJA SNAGA 

d.o.o., Vodovodna cesta 90, p.p. 3233, 1001 
Ljubljana 

12. Za področje občinskih cest:  
OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM, Trg Davorina 

Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem; 
13. Za področje komunikacij: 
TELEKOM SLOVENIJE d.d., TKO osrednja Slovenija, 

Stegne 19, 1000 Ljubljana; 
14. Za področje plinovodov:  
PLINOVODI d.o.o., Cesta ljubljanske brigade 11, 1001 

Ljubljana; 
15. Za področje gozdov: 
ZAVOD ZA GOZDOVE SLOVENIJE, OE Kranj, Cesta 

Staneta Žagarja 27 b, 4000 Kranj. 

2) Če se v postopku priprave sprememb ugotovi, da je 
potrebno pridobiti mnenja organov, ki niso našteti v 
prejšnjem odstavku, se njihova mnenja pridobijo v 
postopku. 
 

6. člen 
(načrt vključevanja javnosti) 

1) Občina seznani javnost s pričetkom postopka SD OPPN 
L8 – št. 2 z uradno objavo tega sklepa. 
2) Občina izvede javno objavo dopolnjenega osnutka SD 
OPPN L8 – št. 2, ki traja najmanj 30 dni ter v času javne 
objave organizira javno obravnavo objavljenega gradiva. 
3) Javnost se na krajevno običajen način seznani s krajem 
in časom javne objave in javne obravnave, s spletnim 
naslovom, na katerem je gradivo objavljeno ter z načinom 
in rokom zbiranja pripomb in predlogov na objavljeno 
gradivo. 
4) Z namenom vključevanja javnosti občina lahko med 
postopkom SD OPPN L8 – št. 2 organizira tudi dodatne 
posvete, delavnice in podobno, objavlja informacije v 
občinskem glasilu, na svoji spletni strani, oglasni deski ali 
podobno. 
 

7. člen 
(obveznosti v zvezi s financiranjem) 

1) Izdelava potrebnih strokovnih gradiv in dokumentov za 
pripravo SD OPPN L8 – št. 2 ne bremeni občinskega 
proračuna. Finančna sredstva za pripravo strokovnih 
gradiv zagotovi pobudnik SD OPPN L8 – št. 2, ki zagotovi 
tudi izvajalca, ki izpolnjuje zakonske pogoje za prostorsko 
načrtovanje. 
2) Postopek SD OPPN L8 – št. 2 v okviru svojih zakonsko 
opredeljenih nalog vodi pripravljavec Občina Cerklje na 
Gorenjskem.  
 

8. člen 
(objava in veljavnost sklepa) 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in na 
spletni strani Občine Cerklje na Gorenjskem ter začne 
veljati z dnem objave v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 032-01/2022-07 
Datum: 11.11.2022 
 

 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj l.r., župan 

 

 
 

OBČINA CIRKULANE 

 
1171. Odlok o proračunu Občine Cirkulane za leto 

2023 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 27/08 –Odl 
US, 76/08, 100/08-Odl.US, 79/09, 51/10, 84/10- Odl US in 
40/12 – ZUJF in 14/15 ZUUJFO in 76/16 – odl.US, 11/18 
ZSPDSLS-1, 30/18. 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - 
ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617,13/18 in 



Št. 52/18.11.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1936 

 

 

195/20-odl.US) in 14. člena Statuta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 32/17)  je Občinski 
svet Občine Cirkulane na 29. redni seji, dne 14. 11. 2022, 
sprejel 
 

ODLOK 
O PRORAČUNU 

OBČINE CIRKULANE ZA LETO 2023 

 
1. Splošna določba 

 
1. člen 

S tem odlokom se za Občino Cirkulane za leto 2023 
določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter 

obseg zadolževanja in poroštev občine (v nadaljnjem 
besedilu: proračun). 
 
2. Višina splošnega dela proračuna in struktura 

posebnega dela proračuna 

 
2. člen 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna na ravni podskupin trimestnih 
kontov se določa v naslednjih zneskih: 
 

 

  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV V EUR 

      
  Skupina/Podskupina kontov/konto Leto 2023 
      

I. SKUPAJ PRIHODKI ( 70+71+72+73+74+78 ) 3.296.310 

      

  TEKOČI PRIHODKI ( 70+71 ) 2.420.392 

      

70 DAVČNI PRIHODKI 2.229.742 

  700 Davki na dohodek in dobiček 2.039.507 

  703 Davki na premoženje 150.485 

  704 Domači davki na blago in storitve 39.750 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 190.650 

  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 104.150 

  711 Takse in pristojbine 5.000 

  712 Globe in druge denarne kazni 10.500 

  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 

  714 Drugi nedavčni prihodki 71.000 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 109.154 

  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 109.154 

73 PREJETE DONACIJE 0 

  730 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 766.764 

  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 766.764 

  741 Prejeta sredstva iz držav.proračuna in sredstev EU 0 

II. SKUPAJ ODHODKI ( 40+41+42+43 +45 ) 3.748.527 

40 TEKOČI ODHODKI 1.080.127 

  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 290.470 

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 45.130 

  402 Izdatki za blago in storitve 714.684 

  403 Plačila domačih obresti 0 

  409 Rezerve 29.843 

41 TEKOČI TRANSFERI 888.737 

  410 Subvencije 0 

  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 578.230 

  412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 89.140 

  413 Drugi tekoči domači transferi 221.367 

      

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.729.063 

  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.729.063 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 50.600 

  431 Investicijski transferi pravnim in fizič. osebam, ki niso pr.upor. 50.600 

  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 0 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) ( I. - II. ) -452.217 

  B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB V EUR 

      
  Skupina/Podskupina kontov Leto 2023 
      

IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV ( 
750+751+752 ) 

              0 



Št. 52/18.11.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1937 

 

 

      

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 

  750 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0 

  751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

  752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSIJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV            ( 440+441+442-443 ) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

  440 Dana posojila 0 

  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 

  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

  
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki 
imajo premoženje v svoji lasti 

0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV ( IV.-V) 0 

  C. RAČUN FINANCIRANJA v EUR 

      
  Skupina/Podskupina kontov Leto 2023 
      

VII. ZADOLŽEVANJE ( 500 ) 0 

50 ZADOLŽEVANJE 0 

  500 Domače zadolževanje 0 

VIII. ODPLAČILO DOLGA ( 550 ) 53.797 

55 ODPLAČILO DOLGA 53.797 

  550 Odplačilo domačega dolga 53.797 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU ( I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII ) -506.014 

X. NETO ZADOLŽEVANJE ( VII.-VIII ) -53.797 

XI. NETO FINANCIRANJE ( VI.+X.-IX ) 452.217 

      

XII.  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12 PRETEKLEGA LETA 510.000 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavi na krajevno običajen način, in sicer na 
spletni strani občine: http://www.cirkulane.si./. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
3. Postopki izvrševanja proračuna 

 
3. člen 

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke – 
konta. 
 

4. člen 

Sredstva občinskega proračuna se delijo med letom 
enakomerno med vse uporabnike v okviru doseženih 
prihodkov, če ni z zakonom ali posebnim aktom 
občinskega sveta določeno drugače. 

Uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo 
izvrševati svoje naloge v mejah sredstev, ki so jim 
odobrena z občinskim proračunom in za namene, ki so 
opredeljeni v posebnem delu proračuna. 
 

5. člen 

Proračunska rezerva se v letu 2023 oblikuje v višini 
29.843 EUR. O uporabi sredstev proračunske rezerve za 
namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF odloča župan 
na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave 
in o tem s pisnimi poročili obvešča občinski svet. 
 

6. člen 

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, 

določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena ZJF, 
tudi naslednji prihodki: 

1. požarna taksa po 59. členu Zakona o varstvu pred 
požarom (Uradni list RS št. 3/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 9/11, 83/12), ki se uporabi kot investicijski 
transfer PGD Cirkulane. 

2. Prejeta sredstva za sofinanciranje projektov. 
 

7. člen 

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji 
sprejeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans 
proračuna. 

Župan je pooblaščen, da v skladu z Zakonom o javnih 
financah in tem odlokom prerazporedi pravice porabe v 
posebnem delu proračuna med posameznimi področji 
porabe. 

O prerazporeditvi pravic porabe med področji 
proračunske porabe lahko odloča župan, pri čemer 
skupno povečanje ali zmanjšanje posameznega področja 
porabe ne sme presegati 30% obsega področja 
proračunske porabe. 

V obseg prerazporeditev ne štejejo prerazporeditve, ki 
so potrebne zaradi pravilne opredelitve odhodka po 
programski klasifikaciji. 

Med izvrševanjem proračuna občine Cirkulane se lahko 
odpre nov konto oziroma poveča obseg sredstev na kontu 
za izdatke, če pri planiranju proračuna ni bilo mogoče 
predvideti prejemnika proračunskih sredstev ali načina 
izvedbe projektov. Nov konto se odpre v okviru že odprte 
proračunske postavke in v okviru sredstev posameznega 
uporabnika. 

Proračunski uporabnik lahko samostojno razporeja 
proračunska sredstva znotraj svojega finančnega načrta 
med konti v okviru iste proračunske postavke. 

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu 
juliju in konec leta z zaključnim računom poroča 
občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2023 in 
njegovi realizaciji. 
 



Št. 52/18.11.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1938 

 

 

8. člen 

Župan lahko prevzema obveznosti, ki bodo zahtevale 
plačilo v naslednjih letih, če so za ta namen že planirana 
sredstva v proračunu tekočega leta. 

Skupni obseg prevzetih obveznosti, ki bodo zapadle v 
plačilo v prihodnjih letih za investicijske odhodke in 
investicijske transfere ne sme presegati 70 % pravic 
porabe v sprejetem proračunu za leto 2023. 

Skupni obseg prevzetih obveznosti, ki bodo zapadle v 
plačilo v prihodnjih letih za blago in storitve in za tekoče 
transfere, ne sme presegati 25 % pravic porabe v 
sprejetem proračunu za leto 2023.  

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne 
veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska 
pravica preide oziroma lahko preide iz najemodajalca na 
najemnika, in prevzemanje obveznosti za dobavo 
elektrike, telefona, vode, komunalnih storitev in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih 
uporabnikov. 

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega 
člena se načrtujejo v finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika in načrtu razvojnih programov. 
 

9. člen 

Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu 
razvojnih programov. Projekte, katerih vrednost se 
spremeni za več kot 20 % mora predhodno potrditi 
občinski svet. 

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, 
zaključek financiranja prestavi iz predhodnega v tekoče 
leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi 
proračuna. 

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na 
podlagi odločitve občinskega sveta. 

Župan lahko spremeni Načrt razvojnih programov za 
projekte, ki so sofinancirani iz državnega proračun 
oziroma evropskih sredstev, ne glede na določilo prvega 
odstavka tega člena. Sprememba po tem odstavku se 
izvede v primeru potrebne uskladitve načrta razvojnega 
programa zaradi črpanja državnih oziroma evropskih 
sredstev. 
 

10. člen 

Župan je pooblaščen, da odloča o likvidnostnem 
zadolževanju do višine 5 % zadnjega sprejetega 
proračuna, če se zaradi neenakomernega pritekanja 
prejemkov  izvrševanje proračuna ne more uravnovesiti. 

Župan odloča o začasni vezavi tekočih likvidnostnih 
proračunskih sredstev, ali pa za to pooblasti druge osebe 
odgovorne za finančno poslovanje.  
 

11. člen 

Župan lahko dolžniku do višine 300 EUR odpiše oziroma 
delno odpiše plačilo dolga v skladu s pogoji iz 77. člena 
ZJF. 

Obseg sredstev, se v primeru, ko dolg do posameznega 
dolžnika neposrednega uporabnika ne presega stroška 
dveh evrov, v poslovnih knjigah razknjiži in se v kvoto iz 
prvega odstavka tega člena ne šteje. 
 
4. Obseg zadolževanja in poroštev občine  

 
12. člen 

Občina se v letu 2023 ne bo zadolževala..  
V skladu z Zakonom o financiranju občin se javna 

podjetja in javni zavodi ne morejo zadolžiti brez soglasja 
ustanovitelja. 

Občina v letu 2023 ne bo izdajala poroštev. 
 
5. Prehodne in končne določbe 

13. člen 

V obdobju začasnega financiranja Občine Cirkulane v letu 
2023, če bo začasno financiranje  potrebno, se uporablja 
ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 
 

14. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-4/2022 
Datum: 14. 11. 2022 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

 
 
1172. Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun 

nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 

 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 32/17), 70. člena Poslovnika 
Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
32/17) in 15. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč v Občini Cirkulane (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 32/07) je Občinski svet Občine 
Cirkulane na svoji 28. redni seji, dne 27. 10. 2022 sprejel 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA: 

 
1. člen 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju Občine Cirkulane znaša 
0,0040 evra. 
 

2. člen 

Ta sklep začne veljati 1. 1. 2023 in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007- 68/2022 
Datum: 27. 10. 2022  
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

 
 

OBČINA MOZIRJE 

 
1173. Odlok o proračunu Občine Mozirje za leto 2023 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi - 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih financah - (Uradni 
list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 
in 195/20 – odl. US) in 14. člena Statuta Občine Mozirje 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 58/18) je Občinski 
svet Občine Mozirje na  26. seji, dne, 15.11.2022, sprejel 
 

ODLOK 
O PRORAČUNU 

OBČINE MOZIRJE ZA LETO 2023 

 
1. Splošna določba  



Št. 52/18.11.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1939 

 

 

1. člen 
(vsebina odloka) 

S tem odlokom se za Občino Mozirje za leto 2023 
določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter 
obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja 
na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: proračun). 
 
2. Višina splošnega dela proračuna in struktura 

posebnega dela proračuna 
 

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna) 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna se določa v naslednjih zneskih 
(evrih): 

 
 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)  6.751.963,00 

TEKOČI PRIHODKI (70+71)  4.113.351,00 

70 DAVČNI PRIHODKI  3.705.249,00 

700 Davki na dohodek in dobiček  3.272.149,00 

7000 Dohodnina  3.272.149,00 

703 Davki na premoženje  278.100,00 

7030 Davki na nepremičnine  209.600,00 

7031 Davki na premičnine  300,00 

7032 Davki na dediščine in darila  8.100,00 

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje  60.100,00 

704 Domači davki na blago in storitve  155.000,00 

7044 Davki na posebne storitve  1.000,00 

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev  154.000,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI  408.102,00 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja  225.102,00 

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki  30.001,00 

7102 Prihodki od obresti  1,00 

7103 Prihodki od premoženja  195.100,00 

711 Takse in pristojbine  4.000,00 

7111 Upravne takse in pristojbine  4.000,00 

712 Globe in druge denarne kazni  4.000,00 

7120 Globe in druge denarne kazni  4.000,00 

714 Drugi nedavčni prihodki  175.000,00 

7141 Drugi nedavčni prihodki  175.000,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 25.000,00 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev  25.000,00 

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč  25.000,00 

73 PREJETE DONACIJE  1,00 

730 Prejete donacije iz domačih virov  1,00 

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb  1,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI  2.613.611,00 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij  2.613.611,00 

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna  2.553.611,00 

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov  60.000,00 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45)  7.350.249,24 

40 TEKOČI ODHODKI  1.349.428,24 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim  355.425,00 

4000 Plače in dodatki  293.600,00 

4001 Regres za letni dopust  11.700,00 

4002 Povračila in nadomestila  16.625,00 

4003 Sredstva za delovno uspešnost  17.000,00 

4004 Sredstva za nadurno delo  4.500,00 

4005 Plače za delo nerezidentov po pogodbi  12.000,00 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  41.885,00 

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje  19.520,00 

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje  17.850,00 

4012 Prispevek za zaposlovanje  170,00 

4013 Prispevek za starševsko varstvo  275,00 

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU  4.070,00 

402 Izdatki za blago in storitve  818.734,00 

4020 Pisarniški in splošni material in storitve  124.100,00 

4021 Posebni material in storitve  30.850,00 



Št. 52/18.11.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1940 

 

 

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije  123.300,00 

4023 Prevozni stroški in storitve  6.011,00 

4024 Izdatki za službena potovanja  3.300,00 

4025 Tekoče vzdrževanje  440.800,00 

4026 Poslovne najemnine in zakupnine  18.772,00 

4027 Kazni in odškodnine  2.000,00 

4029 Drugi operativni odhodki  69.601,00 

403 Plačila domačih obresti  34.020,00 

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam  34.020,00 

409 Rezerve  99.364,24 

4090 Splošna proračunska rezervacija  49.082,00 

4091 Proračunska rezerva  49.082,24 

4093 Sredstva za posebne namene  1.200,00 

41 TEKOČI TRANSFERI  1.744.825,00 

410 Subvencije  70.500,00 

4100 Subvencije javnim podjetjem  2.000,00 

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom  68.500,00 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom  1.116.250,00 

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila  14.000,00 

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti  3.000,00 

4119 Drugi transferi posameznikom  1.099.250,00 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam  136.340,00 

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam  136.340,00 

413 Drugi tekoči domači transferi  421.735,00 

4130 Tekoči transferi občinam  32.000,00 

4133 Tekoči transferi v javne zavode  389.735,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI  3.992.731,00 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev  3.992.731,00 

4200 Nakup zgradb in prostorov  125.000,00 

4202 Nakup opreme  4.001,00 

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije  3.147.005,00 

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove  511.004,00 

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev  30.000,00 

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring  175.721,00 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  263.265,00 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki  28.030,00 

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam  10.000,00 

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin  15.030,00 

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom  3.000,00 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom  235.235,00 

4320 Investicijski transferi občinam  11.000,00 

4323 Investicijski transferi javnim zavodom  224.235,00 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)(I. - II.)  

(Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)  -598.286,24 

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)  

(Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)  -564.267,24 

III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (70 + 71) - (40 + 41)  

(Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)  1.019.097,76 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  0,00 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0,00 

750 Prejeta vračila danih posojil  0,00 

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov  0,00 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)  0,00 

C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)  1,00 

50 ZADOLŽEVANJE  1,00 

500 Domače zadolževanje  1,00 

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah  1,00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551)  299.443,00 

55 ODPLAČILA DOLGA  299.443,00 



Št. 52/18.11.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1941 

 

 

550 Odplačila domačega dolga  299.443,00 

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam  270.000,00 

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem  29.443,00 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  -897.728,24 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  -299.442,00 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)  598.286,24 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA  900.000,00 

 
3. člen 

(posebni del proračuna) 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - 
kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Mozirje. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
3. Postopki izvrševanja proračuna 

 
4. člen 

(izvrševanje proračuna) 

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke. 
 

5. člen 
(namenski prihodki in odhodki proračuna) 

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, 
določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena ZJF, 
tudi naslednji prihodki: 

1. prihodki od prispevkov občanov in se uporabijo za 
rekonstrukcijo cest. 

 
6. člen 

(prerazporejanje pravic porabe) 

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji 
sprejeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans 
proračuna. 

O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu 
proračuna med glavnimi programi v okviru področja 
proračunske porabe odloča na predlog neposrednega 
uporabnika župan.  

Župan poroča občinskemu svetu o izvrševanju in 
realizaciji proračuna ob polletju, dokončno pa pri 
sprejemanju zaključnega računa.  
 

7. člen 
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v 

breme proračunov prihodnjih let) 

Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše 
javno naročilo za celotno vrednost projekta, ki je vključen v 
načrt razvojnih programov, če so zanj načrtovane pravice 
porabe na proračunskih postavkah v sprejetem proračunu. 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za 
investicijske odhodke in investicijske transfere ne sme 
presegati 75 % pravic porabe v sprejetem finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika, od tega: 

1. v letu 2024, 50 % navedenih pravic porabe in 
2. v ostalih prihodnjih letih 25 % navedenih pravic 

porabe. 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 

uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za 
blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 
50 % pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika. 

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne 
veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska 
pravica preide oziroma lahko preide iz najemodajalca na 
najemnika, in prevzemanje obveznosti za dobavo 
elektrike, telefona, vode, komunalnih storitev in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih 
uporabnikov. 

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega 
člena se načrtujejo v  finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika in načrtu razvojnih programov. 
 

8. člen 
(spreminjanje načrta razvojnih programov) 

Župan  lahko spreminja vrednost projektov v načrtu 
razvojnih programov. Projekte, katerih vrednost se 
spremeni za več kot 10% mora predhodno potrditi občinski 
svet. 

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil zaključek 
financiranja prestavi iz predhodnega v tekoče leto, se 
uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi 
proračuna. 

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na 
podlagi sklepa občinskega sveta. 
 

9. člen 
(proračunski skladi) 

Proračunski skladi so: 
1.  proračunska rezerva  oblikovana po ZJF, 

Proračunska rezerva se v letu 2023 oblikuje v višini 
49.082,24 evrov. 

Na predlog občinske uprave odloča o uporabi sredstev 
proračunske rezerve za namene iz drugega odstavka 49. 
člena ZJF do višine 49.082,24 evrov župan in o tem s 
pisnimi poročili obvešča občinski svet. 
 
4. Posebnosti upravljanja in prodaje stvarnega in 

finančnega premoženja države 

 
10. člen 

(odpis dolgov) 

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, 
lahko župan dolžniku do skupne višine 400,00 evrov 
odpiše oziroma delno odpiše plačilo dolga. 
 
5. Obseg zadolževanja in poroštev občine in 

javnega sektorja 
 

11. člen 
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev 

občine) 

V letu 2023 se občina Mozirje lahko dodatno zadolžuje 
pri proračunu RS za financiranje občinskih investicij v letu 
2023 v višini in pod pogoji, ki jih je določila vlada RS v 
obvestilu občinam o deležih razpoložljivih sredstev za 
sofinanciranje občinskih investicij ter pogojih za njihovo 
koriščenje.  

Vsako drugo dolgoročno zadolževanje je možno ob 
predhodnem soglasju Občinskega Sveta Občine Mozirje. 

Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih 
zavodov in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je Občina 
Mozirje, v letu 2023 ni predviden. 



Št. 52/18.11.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1942 

 

 

12. člen 
(obseg zadolževanja javnih zavodov in javnih podjetij 

ter obseg zadolževanja in izdanih poroštev pravnih 
oseb, v katerih ima občina odločujoč vpliv na 

upravljanje) 

Pravne osebe javnega sektorja na ravni občine v katerih 
ima občina odločujoč vpliv na upravljanje (javni zavodi in 
javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina) se v letu 
2023 lahko zadolžujejo ob soglasju Občinskega sveta 
občine Mozirje. 

V kolikor je za potrebe zadolževanja pravnih oseb iz 
prvega odstavka potrebno poroštvo občine Mozirje, 
zadolževanje v letu 2023 ni možno. 
 
6. Prehodne in končne določbe 

 
13. člen 

(začasno financiranje v letu 2023) 

V obdobju začasnega financiranja Občine Mozirje v letu 
2023, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta 
odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 
 

14. člen 
(uveljavitev odloka) 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin, uporablja pa se od 1.1.2023. 
 
Številka: 032-0011/2022 
Datum: 15.11.2022 
 

 Občina Mozirje 
 Ivan Suhoveršnik, župan 

 

 
 
1174. Sklep o ukinitvi statusa zemljišč grajeno javno 

dobro 

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Mozirje (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 58/18) in 47. člena Zakona o 
urejanju prostora (Zurep-2, Uradni list RS, št. 61/17)  je 
Občinski svet Občine Mozirje na svoji  26. redni seji dne 
15.11.2022 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA ZEMLJIŠČ GRAJENO JAVNO 

DOBRO 

1. člen 

Ukine se status zemljišča grajeno javno dobro za 
naslednje nepremičnino zemljišče parc. št. 1670/1, k.o. 
917 - Lepa Njiva. 
 

2. člen 

Nepremičnine iz 1. točke tega sklepa prenehajo imeti 
značaj zemljišča – grajeno javno dobro. Po izbrisu 
zaznambe javno dobro nepremičnini ostanejo last Občine 
Mozirje, Šmihelska cesta 2, 3330 Mozirje.  
 

3. člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 032-0011/2022 
Datum: 15.11.2022 
 

 Občina Mozirje 
 Ivan Suhoveršnik, župan 

 

 
 

OBČINA PODLEHNIK 

 
1175. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Podlehnik za leto 2022 - 3. 
rebalans 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07, 76/08, 79/09, 14/10-odl 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18 in 
61/20 – ZIUZEOP-A), 29. in 40. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617 in 13/18) in 95. člena Statuta Občine 
Podlehnik (Uradni list Rs, št. 96/09, Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 21/17) je Občinski svet Občine 
Podlehnik na 6. izredni seji, ki je bila dne 17. 11. 2022 
sprejel   
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU OBČINE PODLEHNIK ZA LETO 2022 - 3. 
REBALANS 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Podlehnik za leto 2022 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 19/22 z dne 
26.04.2022; v nadaljevanju: odlok) se 2. člen spremeni 
tako, da se glasi: 
 

 

KONTO 
  

OPIS 
REBALANS 

2022-3  
v EUR 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 5.069.393 

      TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 2.072.568 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      1.816.026 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.637.061 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 117.740 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 59.425 

706   DRUGI DAVKI 1.800 

71   NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 256.542 

710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  95.732 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 6.300 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  7.100 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 510 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 146.900 



Št. 52/18.11.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1943 

 

 

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 261.015 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 103.500 

721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 

722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 157.515 

73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 0 

730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0 

731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    2.735.810 

740   TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 1.892.753 

741   
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV 
PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 

843.057 

78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 0 

786   OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0 

787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 4.972.518 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 921.483 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 163.369 

401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 25.510 

402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  668.243 

403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 34.360 

409   REZERVE 30.000 

41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 915.894 

410   SUBVENCIJE 78.000 

411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 547.249 

412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 51.588 

413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  239.057 

414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 

42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 2.158.076 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 2.158.076 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 977.066 

431   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 948.571 

432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 28.495 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) 96.875 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

75 IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  
(750+751+752) 

0 

750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 

751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

752   KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 0 

440   DANA POSOJILA 0 

441   POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB  0 

  VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. 
- V.) 

0 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A   

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 156.512 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  156.512 

  IX. 
POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - 
(II.+V.+VIII.) 

-59.637 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) -156.512 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) -96.875 

    STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 60.481 

    - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA   

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele; področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov oz. konte, določene s predpisanim kontnim 
načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih 
postavk/kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k 
temu odloku in se objavita na spletni strani Občine 
Podlehnik. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 

Ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene. 
 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 900-8/2022  
Datum: 17.11.2022 
 



Št. 52/18.11.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1944 

 

 

 Občina Podlehnik 
 mag. Sebastian Toplak, župan 

 

 
OBČINA ŠKOFJA LOKA 

 
1176. Tehnični popravek Odloka o programu 

opremljanja stavbnih zemljišč za Odlok o 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
»Livada Žovšče« v Škofji Loki 

 
Na podlagi 28. ter 107. člena Statuta Občine Škofja Loka 
– UPB-3 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 23/21) 
objavljam:  
 

TEHNIČNI POPRAVEK 
ODLOKA O PROGRAMU OPREMLJANJA STAVBNIH 
ZEMLJIŠČ ZA ODLOK O OBČINSKEM PODROBNEM 

PROSTORSKEM NAČRTU »LIVADA ŽOVŠČE« V 
ŠKOFJI LOKI 

 
1. 

V Odloku o programu opremljanja stavbnih zemljišč za 
Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
»Livada Žovšče« v Škofji Loki (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 50/22) se zadnji stolpec tabele, prvega odstavka 
7. člena, pravilno glasi: 
» 

bruto tlorisna površina 
objektov 

[m2] 

15.216 

15.216 

15.216 

«. 
2. 

V 9. členu se zadnji stolpec tabele pravilno glasi: 
» 

CtN 
[€/m2] 

72,10 

26,70 

13,12 

«. 
 
Številka: 3510-0006/2014 
Datum: 9. 11. 2022 
 

 Občina Škofja Loka 
 Tine Radinja, župan 

 

 
 

OBČINA VERŽEJ 

 
1177. Odlok o določitvi stroškov lokacijske preveritve 

v Občini Veržej 

 
Na podlagi 139. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/-odl.US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10-odl.US, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 
76/16-odl.US, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-ZIUZEOP-
A, 80/20-ZIUOOPE in 15. člena Statuta Občine Veržej 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 62/21) je Občinski 
svet Občine Veržej je Občinski svet Občine Veržej na 26. 
redni seji dne 15.11.2022 sprejel 
 
 
 

ODLOK 
O DOLOČITVI STROŠKOV LOKACIJSKE PREVERITVE 

V OBČINI VERŽEJ 

 
1. člen 

Ta odlok določa: 

 višino stroškov lokacijske preveritve, ki jih Občina 
Veržej zaračuna investitorju oziroma pobudniku 
lokacijske preveritve, razen če je pobudnik Občina 
Veržej sama, kot nadomestilo stroškov, ki nastanejo 
v postopku lokacijske preveritve na podlagi pobude 
investitorja in  

 način plačevanja stroškov lokacijske preveritve. 
 

2. člen 

(1) Stroški za posamezno lokacijsko preveritev znašajo: 

 za določanje obsega stavbnega zemljišča pri 
posamični poselitvi 1.200 eurov, 

 za individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih 
pogojev: za manj zahtevne in zahtevne objekte 2.000 
eurov, za enostavne in nezahtevne objekte 1.500 
eurov, 

 za omogočanje začasne rabe prostora 2.000 eurov, 
(2) V kolikor, dejanski stroški lokacijske preveritve 
presežejo navedene zneske, lahko Občina 
Veržej obračuna investitorju celotni presežek stroškov. 
(3) Zavezanec za plačilo nadomestila stroškov je investitor 
oziroma pobudnik za izvedbo 
postopka lokacijske preveritve. 
 

3. člen 

(1) Obveznost plačila nadomestila stroškov lokacijske 
preveritve nastane takrat, ko zavezanec 
prejme sklep o določitvi stroškov. 
(2) Plačilo nadomestila stroškov je pogoj za obravnavo 
elaborata in izdajo sklepa o lokacijski 
preveritvi. 
(3) Potrditev lokacijske preveritve je v pristojnosti 
občinskega sveta, zato plačilo nadomestila stroškov 
zagotavlja samo izvedbo postopka, ne pa njenega 
sprejema. 
(4) V primeru prekinitve postopka ali umika vloge, 
pobudnik ni upravičen do vračila stroškov plačane 
lokacijske preveritve. 
 

4. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0321-2/2022-41; 350-1/2022-3 
Datum: 15.11.2022 
 

 Občina Veržej 
 Slavko Petovar, župan 

 

 
 
1178. Sklep o določitvi cen pokopališke dejavnosti v 

Občini Veržej 

 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 27/08-
odl.US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-odl.US, 40/12-ZUJF, 
14/15-ZUUJFO, 76/16-odl. US, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20-ZIUZEOP-A, 80/20-ZIUOOPE), 28. in 34. člena 
Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list 
RS, št. 62/16, 3/22-ZDeb), Odloka o pogrebni in 
pokopališki dejavnosti v Občini Veržej (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 27/22)  in 15. člena Statuta Občine 
Veržej (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 62/21) je 



Št. 52/18.11.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1945 

 

 

Občinski svet Občine Veržej, na svoji 26. redni seji, dne 
15.11.2022, sprejel 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CEN POKOPALIŠKE DEJAVNOSTI V 

OBČINI VERŽEJ 

 
1. člen 

Ta sklep določa višino cen storitev pokopališke dejavnosti 
v Občini Veržej. 
 

2. člen 

Cene za storitve pokopališke dejavnosti znašajo: 
 

POKOPALIŠKE STORITVE 

Storitev 
Enota 
mere 

Cena 
brez 

DDV v 
EUR 

Stopnja 
DDV 

Cena z 
DDV v 
EUR 

Izkop in zasip jame 
za krsto kos 

129,68  9,5 % 142,00  

Izkop in zasip jame 
za žaro kos 

51,14  9,5 % 56,00  

Pokopališka 
pristojbina kos 

11,87 9,5 % 13,00 

Najem poslovilne 
vežice in opreme kos 

 38,36 9,5 %  42,00 

Raztros pepela kos 43,84 9,5 % 48,00 

 
3. člen 

Cene letnih najemnin – grobnin na pokopališču Veržej 
znašajo: 
 

GROBNINE 

Vrsta groba 
Enota 
mere 

Cena 
brez 
DDV 

V EUR 

Stopnja 
DDV 

Cena z 
DDV 

V EUR 

Enojni grob kos 21,31 22 % 26,00 

Dvojni grob kos 26,23 22 % 32,00 

Žarni grob kos 18,03 22 % 22,00 

Grobnica kos 29,51 22 % 36,00 

 
4. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati petnajsti dan po objavi. 
 
Številka: 0321-2/2022-42; 3545-2/2022-17 
Datum: 15.11.2022 
 

 Občina Veržej 
 Slavko Petovar, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 52/18.11.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1946 

 

 

 
 OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM Stran 
1170. Sklep o začetku priprave 2. sprememb in 

dopolnitev Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta območja L8 poslovni 
kompleks Brnik 

1934 

   
 OBČINA CIRKULANE Stran 
1171. Odlok o proračunu Občine Cirkulane za 

leto 2023 
1935 

1172. Sklep o določitvi vrednosti točke za 
izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča 

1938 

   
 OBČINA MOZIRJE Stran 
1173. Odlok o proračunu Občine Mozirje za leto 

2023 
1938 

1174. Sklep o ukinitvi statusa zemljišč grajeno 
javno dobro 

1942 

   
 OBČINA PODLEHNIK Stran 
1175. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Podlehnik za 
leto 2022 - 3. rebalans 

1942 

   
 OBČINA ŠKOFJA LOKA Stran 
1176. Tehnični popravek Odloka o programu 

opremljanja stavbnih zemljišč za Odlok o 
občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu »Livada Žovšče« v Škofji Loki 

1944 

   
 OBČINA VERŽEJ Stran 
1177. Odlok o določitvi stroškov lokacijske 

preveritve v Občini Veržej 
1944 

1178. Sklep o določitvi cen pokopališke 
dejavnosti v Občini Veržej 

1944 

   
   
   
   
   
   
   
 


